

Sammenstilling

DN80362

Utskriftsdato
13.06.2019Side
1(1)Bestillingsdato
13.06.2019agsid
2011-0

Skadenr.

Bileier
OSLO KOMMUNE
RENOVASJONSE
POSTBOKS 14 VOLLEBEKK
0516 OSLO
0

ger

Forsikringsnr.

Tif.:

Skadetype
Hjelpetakst/ Servicetakst

Objektgruppe

Skadeområde

Normal reparasjonstid (dager)

Varebil

2

7

Alarm

Ikke vurdert

07-9957-2011 CITROEN JUMPY 1.6HDI LANG VAREBIL 2+1+2D

DN80362

Arbeidsordre nr.	Skadedato	Ankomst	Påbegynt	Ferdig dato	Registreringsdato
		13.06.2019			16.12.2011
Besiktigelsesdato	Chassisnr.				Kilometerstand
13.06.2019	VF7XT9HUCBZ032312				1 000

	<u>Tid</u>	<u>Deb.faktor</u>	<u>Rabatt</u>	<u>Beløp</u>
Karosseriarbeide - Skifte, De/Mo	633	805,00		5 095,65
Rustbeskyttelse	6	805,00		48,30
Reservedeler (rabatt 0,00)				38 667,97
Annet materiale (rabatt 0,00)				250,00
Understellsbehandling Materiale				65,00
Verkstedmateriell				411,52
Lakkarbeide	541	1 140,00		6 167,40
Lakkmateriell				2 504,18
Sum eks. mva				53 210,02
MVA 25,00 % av 53 210,02				13 302,51

Totalbeløp**66 512,53**

Notater

Skade i front takst etter bilder forbehold om tillegg etter demontering

Dette er ikke en faktura. Takstrappporten er ikke en bekreftelse på at skaden er erstatningsmessig. Besiktigelsen innebærer ikke betalingsplikt for selskapet. Kontakt selskapet før utlevering. Avvik må godkjennes som tillegg. Det er bare bileier som kan igangsette reparasjon

Arbeidsspesifikasjon

DN80362

Utskriftsdato

13.06.2019

Side

1(2)

Løpssid

2011-0

Bestillingsdato

13.06.2019

Arbeidsordre nr.

Mottager

Skadenr.

07-9957-2011 CITROEN JUMPY 1.6HDI LANG VAREBIL 2+1+2D

DN80362

Karosseriarbeide - Skifte, De/Mo**Tiltak****Tid**

H FORSKJERM	Skift	
H FESTE FORSKJERM FREMRE	Skift	
H P-LIST FORSKJERM	Skift	
H PLASTINNERSKJERM FORAN	Skift	
H P-LIST FRONTRUTE	Skift	
STØTFANGERDEKSEL FORAN	Skift	
GITTER STØTFANGER FORAN	Skift	
STØTFANGERBJELKE FORAN	Skift	
FESTE STØTF.DEKSEL FORAN	Skift	
HOLDER SPYLERDYSE LYSKASTER SETT	Skift	
P-LIST STØTFANGER FORAN LYKTESPYLER GRUNNET SETT	Skift	
SLANGESETT LYKTESPYLER	Skift	
REGISTRERINGSSKILT FORAN	Skift Justert pris	
H LYSKASTER -11394	Skift	
PANSER	Skift	
H HENGSEL PANSER	Skift	
H FORLENGER HJULHUS FORAN	Skift	
SPYLERVÆSKE	Skift Justert pris	

Skadeklasse 1

De/Mo i sammenheng med lakking

De/Mo lakk Grill

Sum perioder i følge ovenstående

608

Starttid

25

Sum Karosseriarbeide - Skifte, De/Mo

633

Rustbeskyttelse**Tid**

Skjerm fr/hjørnpl H, Rustbeskyttelse ved skift

3

Arbeidsspesifikasjon

DN80362

Utskriftsdato

13.06.2019

Side

2(2)

gsid

2011-0

Bestillingsdato

13.06.2019

Arbeidsnr.

ger

Skadenr.

07-9957-2011 CITROEN JUMPY 1.6HDI LANG VAREBIL 2+1+2D

DN80362

Panser, Rustbeskyttelse ved skift

3

Sum Rustbeskyttelse

6

Sum perioder arbeide

639

Reservedelsspesifikasjon

DN80362

Utskriftsdato

13.06.2019

Side

1(2)

lragssid

32011-0

ager

Bestillingsdato

13.06.2019

Skadenr.

07-9957-2011 CITROEN JUMPY 1.6HDI LANG VAREBIL 2+1+2D

DN80362

Chassisnr.

Fargekode

Påbegynt

Ferdig dato

VF7XT9HUCBZ032312

Faktor

1,1

Reservedelspriser i følge gjeldende prislister med reservedelsvalg

<u>Delennummer</u>	<u>Reservedel/materiell</u>	<u>Listepris</u>	<u>Egen</u> <u>listepris</u>	<u>Rabatt.</u>	<u>Beløp</u>
7841 T8	H FORSKJERM	2 828,68			3 111,55
7846 58	H FESTE FORSKJERM FREMRE	500,10			550,11
8120 W2	H P-LIST FORSKJERM	1 229,15			1 352,07
7136 AP	H PLASTINNERSKJERM FORAN	1 040,59			1 144,65
8544 L7	H P-LIST FRONTRUTE	75,53			83,08
7401 FQ	STØTFANGERDEKSEL FORAN	5 903,22			6 493,54
7414 SQ	GITTER STØTFANGER FORAN	1 358,53			1 494,38
7414 RG	STØTFANGERBJELKE FORAN	6 106,14			6 716,75
7416 E8	FESTE STØTF.DEKSEL FORAN	1 280,63			1 408,69
7416 E9	HOLDER SPYLERDYSE LYSKASTER SETT	275,60			303,16
7452 LZ	P-LIST STØTFANGER FORAN LYKTESPYLER GRUNNET SETT	2 019,32			2 221,25
6439 61	SLANGESETT LYKTESPYLER	470,81			517,89
6206 C5	H LYSKASTER -11394	3 624,88			3 987,37
1608371780	PANSER	6 677,62			7 345,38
7912 96	H HENGSEL PANSER	597,46			657,21
7213 TK	H FORLENGER HJULHUS FORAN	650,80			715,88
Sum materialer					38 102,96

<u>Delennummer</u>	<u>Reservedel/materiell</u>	<u>Listepris</u>	<u>Egen</u> <u>listepris</u>	<u>Rabatt.</u>	<u>Beløp</u>
X	REGISTRERINGSSKILT FORAN	1			500,00
X	SPYLERVÆSKE	1			65,00
Sum materialer					565,00

Reservedelsspesifikasjon

DN80362

Utskriftsdato

13.06.2019

Side

2(2)

gsid

011-0

er

Bestillingsdato

13.06.2019

Skadenr.

07-9957-2011 CITROEN JUMPY 1.6HDI LANG VAREBIL 2+1+2D

DN80362

Chassisnr.

Fargekode

Påbegynt

Ferdig dato

VF7XT9HUCBZ032312

Faktor

1,1

Reservedelspriser i følge gjeldende prislister med reservedelsvalg

<u>Delenummer</u>	<u>Reservedel/materiell</u>	<u>Listepris</u>	<u>Egen listepris</u>	<u>Rabatt.</u>	<u>Beløp</u>
	Klips	1,5	250,00		250,00
	Sum materialer				250,00

1) Manuelt prissatt
5) Annetrad

Lakkspesifikasjon

DN80362

Utskriftsdato

13.06.2019

Side

2(2)

gsid

2011-0

er

Bestillingsdato

13.06.2019

Skadenr.

07-9957-2011 CITROEN JUMPY 1.6HDI LANG VAREBIL 2+1+2D

DN80362

Lakkverksted

Fargekode

Ferdig dato

Lakktype

Lakkmaterialer

Deb.faktor lakk

2

612,00

1 140,00

Bileier

OSLO KOMMUNE RENOVASJONSE

0

Kostnad

Rabatt

Beløp

Lakkarbeide

6 167,40

Lakkmateriell

2 504,18

Lakkmateriell annet

Sum

8 671,58

1) Maskering av plast

6) Tilstøtende flate fargeavhengig

Kontroll lekkasje	Kontroll karosseri	Kontroll plast	Ankomstkontroll lakk	Grunning	Topplakk	Kontroll av lakk	Leveransekontroll
-------------------	--------------------	----------------	----------------------	----------	----------	------------------	-------------------